302 Grant by Robert son of Henry of Parwich to Matthew II of Kniveton of a quarter-bovate in
Parwich, except the appurtenant meadow. Matthew to pay the king’s ancient blanch-farm’ to the
capital lords of the fee (c. 1260).

......... Faciendo inde per annum pro me et heredibus meis capitalibus dominis feodi antiquam albam
firman® domini Regis pro omnibus. ... ... ...

305 Grant by Simon de le Hul of Parwich to Simon de la Dale of Parwich of an acre and two buits in
the territory of Parwich at an annual rent of a halfpenny (probably c. 1260).

Sciant etc. quod ego Simon de le Hul de Peuerwich’ dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Simoni de la Dale de Peuerwiz filio Gilberti de Throel’ et heredibus suis sive assignatis pro homagio et
servicio suo unam acram terre et duas buttas terre in territorio de Perewiz, videlicet unam rodam terre

ad Rubeam Viam, et unam rodam super Turneclif extendum se usque Littlewodesiche, et rodam ad le

Ringisgrene juxta terram quam Robertus filius Petri tenuit, et unam buttam in le Ringisboreui versus

solem. ..o wee s Hiis testibus: Henrico filio Henrici de Perewyz, Roberto filio Petri, Willelmo filio

Leysing, Wude filio Gamil’, Henrico ultra acquam, Ada de Stanlowe et aliis.

306 Grant by William son of Anabl’ of Parwich to Matthew II of Kniveton of an eighth of a bovate,

3% acres and a toft in the vill of Parwich, which William held of Henry son of Henry of Parwich.

Matthew to render the said Henry a penny annually, saving the king’s blanch-farm (c. 1250).

307 Grant by (Simon) del_Hul of Parwich to William (son of) Roger of Parwich of an acre and a
rood of land and 17: roods of meadow in the territory of Paarwich, at an annual rental of a farthing
(late Henry III).

Sciant presentes etc. quod ego (Simon) del Hul de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta mea con-

firmavi Willelmo (filio) Rogeri de Peuerwyz pro servicio suo unam acram et unam rodam terre et unam

rodam et dimidiam prati in territorio de Peuerwiz, videlicet unam dimidiam acram in le Oldefeld’ in

Gretegreueslake, et unam rodam super le Benelondes juxta terram Radulphi de la Dale, et unam rodam

super le Wyteflat juxta terram Willelmi de la Dale, et unam rodam ad Blakepoles juxta terram Hobelay

fillii Mabille, et dimidiam rodam prati subtus le Holweye, et dimidiam rodam prati ad Blakepoles, et

rodam prati ad le Fordoles juxta partum Henrici fili Galfridi. ... ... ... Hiis testibus: Henrico filio Hen-

rici, Henricio filio Galfridi, Roberto filio Henrici, Waltero filio Rogeri, Ada le Sauuage, Henrico ultra

aquam et aliis.

308 Grant by Robert son of Henry of Parwich to Richard son of Ralph of Parwich, in consideration
of six marks, of a quarter-bovate in Parwich, at an annual rental of a penny, saving forinsec service
(? C. 1240).

Sciant etc. quod ego Robertus filius Henrici de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

mavi Ricardo filio Radulphi de Peuerwyz et assignatis suis pro homagio et servicio ssuo quartam partem

unis bovate terre cum omnibus perctinenciis suis, illam scilicet quam Willelmus Lilekoc tenuit in villa de

Peuerwiz. ... ... ... Hiis testibus: Galfrido filio Ranulfi de Peuerwys, Henrico filio Galfridi, Henrico filio

Rogeri, Henrico filio Roberti, Willelmo filio Gamil, Richardo filio Michaelis, Ada filio Ovied et aliis.

309 Grant by Nicholas Juvenis of Derby to Matthew II of Kniveton of all the land etc. which came to
him after the death of Henry son of Geoffrey, at an annual rental of 12d., saving the king’s blanche-
farm (late Henry III). (At Parwich?)

310 Grant by Henry son of Henry of Parwich to Matthew II of Kniveton of three eighth-bovates and
appurtenances, a tofi, rentals totalling 3d., together with all his demesne and other rights in
Parwich. Matthew to render Henry a barbed arrow and to pay the king’s blanche-farm (c. 1240-50).

Sciant etc. quod ego Henricus filius Henrici de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta mea confir-
mavi Matheo filio Mathei de Kneveton’ et heredibus suis pro homagio et servicio suo octavam partem

unius bovate terre cum tofto et aliis omnibus pertinenciis suis in villa et in territorio de Perewiz, illam
scilicet quam Henricus pater meus tenuit die quo obit; et octavam partem unius bovate terre cum perti-
nenciis in eadam villa, illam scilicet quam Rogerus de Leyc quondam tenuit; et octavam partem unius
bovate terre cum pertinenciis in eadam villa, illam scilicet quam Ricardus de Benetl’ quondam tenuit; et
unum toftum quod tenui in eadem villa de Roberto de Esseburn’; et homagium Willelmi fillii Reginaldi
de Peuerwyz et servicium ejusdem Willelmi, scilicet duos denarios redditus quos mihi reddere consuevit
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per annum ad festum sancti Jacobi apostolic pro terra quam tenuit de me; et servicium unius denarri
redditus quem Thomas Juvenis de Derb’ mihi reddere consuevit per annum ad festum sancti Jacobi ap-
ostolic pro terra quam tenuit de me in Kniveton’s ... ... ... Hiis testibus: Roberto de Esseburn’, Roberto
de Weddenisley, Roberto de Thorp, Henrico de Alsop’, Johanne de Offedecote, Rogero de Mercinton,
Waltero clerico et aliis.